Постановление администрации Сосновского муниципального района от 20.03.2017 года № 777

	Об определении гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района

В соответствии со ст.12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного водоотведения на территории Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории Кременкульского сельского поселения ООО «ЮжУралВодоканал», расположенное по адресу: г. Челябинск, ул. Каслинская, 5 корпус 2 офис 113.
2.
Зоной деятельности гарантирующей организации устанавливается в соответствии с границами Кременкульского сельского поселения.

3.
Управлению муниципальной службы (Е.Л. Беспаловой) обеспечить опубликование настоящего распоряжения и размещение его на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Голованова В.В.
Глава Сосновского

муниципального района

              Е.Г. Ваганов